
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI PORE Č - PARENZO 
Gradonačelnik 

KLASA : 372-03/10-01/80  
URBROJ: 2167/01-09/01-10-2  
Poreč-Parenzo, 12. listopad 2010. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN 
br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09 ), članka 53. Statuta 
Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj 6/09) i odredaba Odluke o 
poslovnom prostoru "Službeni glasnik Grada Poreča" broj 4/01 i 7/03), Gradonačelnik  Grada 
Poreča-Parenzo, 12. listopada 2010. godine,  na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje 
gradskom imovinom (KLASA: 372-03/10-01/66, URBROJ: 2167/01-02/13-102 od 
05.10.2010.), donosi sljedeću 

O D L U K U 
o dodijeli poslovnog prostora 

Članak 1. 
 Poslovni prostor u vlasništvu Grada Poreča–Parenzo, na adresi V. Nazora 7, u Poreču, 
na k.č. 353, k.o. Poreč, površine 10,4 m², koji se nalazi u prizemlju stambeno-poslovne 
zgrade, dodjeljuje se UDRUZI PČELARA "NEKTAR", sa sjedištem u Poreču, na adresi 
Vjekoslava Spinčića 2, u svrhu obavljanja aktivnosti Udruge.  

Članak 2. 
 Poslovni prostor iz članka 1. ove Odluke daje se na uporabu na određeno vrijeme do 
01.  ožujka 2011. godine.  

Članak 3. 
 Zakupnina za poslovni prostor iz članka 1. ove Odluke obračunati će se po Odluci o 
izmjeni Odluke o poslovnom prostoru ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 7/03), te će 
iznositi 6,1 €/m², odnosno 63,40  €/ mjesečno. 
 

Članak 4. 
 Grad Poreč-Parenzo i Udruga pčelara "NEKTAR", sa sjedištem u Poreču, na adresi 
Vjekoslava Spinčića 2, sklopit će Ugovor o zakupu poslovnog prostora iz članka 1. ove 
Odluke na rok i uvjete određene člankom 2. i 3. ove Odluke. 

Članak 5. 
 Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom 
imovinom.  
 
                        GRADONČELNIK 
                                 Edi Štifanić  
 
DOSTAVITI: 
1. Upravnom Odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 
2. UDRUZI PČELARA „ NEKTAR“ , Poreč, V. Spinčića 2, 
3. Pismohrana-ovdje. 


